
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 시립미술관

정책: 미술관 운영(문화및관광/문화예술)

단위: 미술관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 시립미술관

시립미술관 2,549,264 1,677,517 871,747

기 200,000 0 200,000

도 300,000 0 300,000

시 2,049,264 1,677,517 371,747

미술관 운영(문화및관광/문화예술) 2,130,632 1,295,432 835,200

기 200,000 0 200,000

도 300,000 0 300,000

시 1,630,632 1,295,432 335,200

미술관 운영 2,130,632 1,295,432 835,200

기 200,000 0 200,000

도 300,000 0 300,000

시 1,630,632 1,295,432 335,200

미술관 운영 유지관리 292,519 290,319 2,200

301 일반보상금 6,396 4,196 2,200

08 공익근무요원보상금 6,396 4,196 2,200

○사회복무요원

2,200 0 2,200경정 6,396,000원 - 기정 4,196,000원

미술관 전시 행사 운영 576,423 571,423 5,000

301 일반보상금 40,200 35,200 5,000

07 외빈초청여비 15,000 10,000 5,000

○하정웅 컬렉션전,변종곤전,우웨이산전 외빈초

청 여비(주빈) 15,000 10,000 5,000

-숙박비 7,200 4,800 2,400

-식비 3,600 2,400 1,200

-왕복항공료 4,200 2,800 1,400

경정 200,000원*6실*6박

경정 50,000원*6명*12회

경정 700,000원*6명

시민과 함께하는 미술관 운영 53,690 50,690 3,000

201 일반운영비 34,390 31,390 3,000

03 행사운영비 7,860 4,860 3,000

○미술관음악회(MUSEUM & MUSIC)

3,000 0 3,0001,000,000원*3회

포항스틸페스티벌개최지원(보조) 800,000 0 800,000

기 200,000 0 200,000

도 300,000 0 300,000

시 300,000 0 300,000

307 민간이전 800,000 0 800,000

기 200,000 0 200,000

도 300,000 0 300,000

시 300,000 0 300,000

04 민간행사보조금 800,000 0 800,000

○포항스틸아트페스티벌 800,000 0 800,000800,000,000원

기 200,000 0 200,000

도 300,000 0 300,000

시 300,000 0 300,000

전시기획운영 399,000 374,000 25,000
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부서: 시립미술관

정책: 미술관 운영(문화및관광/문화예술)

단위: 미술관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 344,000 324,000 20,000

03 행사운영비 344,000 324,000 20,000

○기획전시 344,000 324,000 20,000경정 344,000,000원

401 시설비및부대비 55,000 50,000 5,000

04 행사관련시설비 55,000 50,000 5,000

○기획전시 공간연출 55,000 50,000 5,000경정 55,000,000원*1식

행정운영경비(시립미술관)(기타/기타) 418,632 382,085 36,547

인력운영비(시립미술관) 387,507 353,360 34,147

직접인력운영비 387,507 353,360 34,147

101 인건비 387,507 353,360 34,147

02 기타직보수 387,507 353,360 34,147

○일반임기제 286,064 256,263 29,801

-연봉 223,183 199,645 23,538

˚ 개방형5호(미술관장)

61,285 49,304 11,981

˚ 6급(미술관전시기획)

43,343 40,844 2,499

˚ 7급(미술관전시기획A)

41,452 39,396 2,056

˚ 7급(미술관전시기획B)

37,761 35,580 2,181

˚ 8급(미술관운영)

21,195 34,521 △13,326

˚ 7급(미술관전시기획C)

18,147 0 18,147

-시간외근무수당 22,378 17,696 4,682

˚ 개방형5호(미술관장)

6,207 4,370 1,837

˚ 6급(미술관전시기획)

4,391 3,620 771

˚ 7급(미술관전시기획A)

4,199 3,492 707

˚ 7급(미술관전시기획B)

3,825 3,154 671

˚ 8급(미술관운영)

2,147 3,060 △913

˚ 7급(미술관전시기획C)

1,609 0 1,609

-휴일근무수당 9,702 9,161 541

-직급보조비 13,430 13,200 230

˚ 8급(미술관운영)

980 1,680 △700

˚ 7급(미술관전시기획C)

930 0 930

경정 61,285,000원*1명

경정 43,343,000원*1명

경정 41,452,000원*1명

경정 37,761,000원*1명

경정 3,027,830원*1명*7월

3,024,410원*1명*6월

경정 12,931원*1명*40시간*12월

경정 9,146원*1명*40시간*12월

경정 8,747원*1명*40시간*12월

경정 7,968원*1명*40시간*12월

경정 7,667원*1명*40시간*7월

7,658원*1명*35시간*6월

경정 9,702,000원

경정 140,000원*1명*7월

155,000원*1명*6월

- 2 -



부서: 시립미술관

정책: 행정운영경비(시립미술관)(기타/기타)

단위: 인력운영비(시립미술관) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-연가보상비 5,011 4,201 810

˚ 개방형5호(미술관장)

1,599 891 708

˚ 6급(미술관전시기획)

783 738 45

˚ 7급(미술관전시기획A)

999 1,028 △29

˚ 7급(미술관전시기획B)

682 643 39

˚ 8급(미술관운영)

948 901 47

○청원경찰 101,443 97,097 4,346

-봉급 60,708 57,310 3,398

-정근수당 5,059 4,776 283

-정근수당가산금 0 2,400 △2,400

-정근수당가산금 2,280 0 2,280

˚ 15년~20년미만 960 0 960

˚ 20년~25년미만 1,320 0 1,320

-초과근무수당 17,664 17,317 347

˚ 시간외근무수당

9,866 9,672 194

˚ 휴일근무수당

7,798 7,645 153

-명절휴가비

6,071 5,731 340

-연가보상비 1,741 1,643 98

경정 61,285,000원*84%*86%*13/360

경정 43,343,000원*84%*86%*9/360

경정 41,452,000원*1명*84%*86%*12/360

경정 37,761,000원*1명*84%*86%*9/360

경정 36,334,000원*84%*86%*13/360

경정 2,529,500원*2명*12월

경정 60,708,000원*1/12*100%

경정 0원

80,000원*1명*12월

110,000원*1명*12월

경정 8,221원*2명*50시간*12월

경정 66,083원*2명*118일*1/2

경정 60,708,000원*1/12*60%*2회

경정 60,708,000원*86%*12/360

기본경비(시립미술관) 31,125 28,725 2,400

업무추진여비 24,000 21,600 2,400

202 여비 24,000 21,600 2,400

01 국내여비 24,000 21,600 2,400

○주요업무추진여비 24,000 21,600 2,400경정 24,000,000원
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